Ч`ваш Республикин
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
15.05. 2015. №402
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» мая 2015 г .№402
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 13.05.2015 г. №31  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре, формирование здорового образа жизни наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Тихонову

Надежду Александровну
	-
	тренера – преподавателя МБОУ ДОД «Детско-юношеской спортивной школы №1 имени летчика – космонавта А.Г.Николаева»;

	Килеева

Валерия Евгеньевича
	-
	учителя физической культуры МБОУ «Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н.Крылова»;

	Гомзу

Наталью Александровну
	-
	тренера – преподавателя АОУ ДОД «Физкультурно-спортивный комплекс».

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                Т.Б. Ежова
Владимирова Н.Н.
8(83531)2-13-02